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مدیرکل دفتر امور گلخانه، گیاهان داروئی و قارچ 
خوراکی وزارت جهادکشاورزی با اشاره به صادرات 
بیــش از ۳۵ میلیون دلاری محصــولات گلخانه ای 
درسال گذشــته، گفت: پیش بینی ما این بوده که در 
حوزه گل و گیاه زینتی، در کل کشور بتوانیم بیش از 

۲ برابر افزایش صادرات داشته باشیم.   
به گزارش ایســنا منطقه فارس، غلامرضا تقوی در 
یك نشســت خبری، اظهار کرد: در سال ۹۸ برنامه 
توسعه گلخانه ها بیش از پنج هزار و ۸۰۰ هکتار بوده 

که ما مکلف به انتقال کشت از این مقدار هستیم.  
 وی عنوان کرد: در برنامه ششــم تکلیف بر ذخیره 
و توســعه ۱۱ میلیارد مترمکعب است، که در حوزه 
انتقال کشت ضروری است که آن را جدی بگیریم.  

 وی گفــت: در ایــن برنامه تأکید بــر کمك و 
اطلاع رسانی این موضوع بوده زیرا این موضوع، ریشه 
در باور و تغییر فرهنگ دارد. این مسئول کشوری با 
اشاره به اینکه بنا بر انتقال کشت سطح قابل توجهی از 
استان است، افزود: در این حوزه، دوره حمایت هایی 
را در خصوص تســهیلات بانکی، صدور مجوزها و 

انتقال دانش فنی تعریف کرده است.   
تقوی اضافه کرد: تا پایان آبان ماه، افراد برای ارائه 
تقاضاهای خود به ســازمان های کشاورزی مراجعه 
کرده تا بتوانند از این حمایت ها اســتفاده کنند. وی 
مطرح کرد: یکــی دیگر از موضوعاتی که در بحث 
توسعه گلخانه دنبال می شود، تدوین برنامه ی تولید 
برای صادرات در حوزه ی گل و گیاه اســت. رئیس 
دفتر گلخانه های کشــور بابیان اینکه در سال گذشته 
بیــش از ۳۵ میلیون دلار صادرات داشــتیم، گفت: 
باوجود مشــکلات تحریم صادرات که وجود دارد، 
امــا پیش بینی ما این بوده کــه در حوزه گل و گیاه 
زینتی، در کل کشور بتوانیم بیش از ۲ برابر افزایش 

صادرات داشته باشیم.   

تقوی عنــوان کــرد: در حوزه  ســبزی و صیفی 
گلخانه ای نیز، بیش از ۵۰۰ میلیون دلار پیش بینی ما 
بوده اســت؛ همچنین پیش بینی تولیدات سه میلیون 
تنی در ســال ۹۸ و اول ۹۹ و صادرات ۳۰ درصد از 

ظرفیت راداریم.  
 وی ادامــه داد: در حوزه کشــوری ۸۳ درصد از 
تولیدات گلخانه ای ســبزی صیفی مربوط به خیار، 
کمتــر از ۱۵ درصد مربوط به گوجه فرنگی و مابقی 
فلفل، بادمجان و سایر موارد ترکیبی است؛ همچنین 
مهم ترین محصول گیاهــان گلخانه ای ما نیز گل رز 

است. 
 مدیرکل دفتر امور گلخانه، گیاهان داروئی و قارچ 
خوراکی وزارت جهادکشاورزی در خصوص قیمت 
تضمینی کشــت های گلخانه ای بیان کرد: در حوزه 
باغبانی محصولاتی داریم که چون احتمال می رود، 
جزء پایه های صادراتی هستند، اگر قیمت ها را اعلام 

نکنیم آسیب می بیند.   
تقوی اضافــه کرد: در حوزه محصولات گلخانه ای 
نیز چون رابطه عرضه و تقاضا بر آن حاکم اســت، 

ضرورتی بر کار روی قیمت تضمینی آن نیست. 
 وی افزود: امســال شاهد توســعه، بدون مسائل 
ترویجی و حمایت های تســهیلاتی بودیم که دلیل 
قیمت خوب صادرات بوده و وابســته به تضمینی 

بودن یا نبودن قیمت ها نیست.   
این مســئول راهکار زمین های خرد و عدم وجود 
را گلخانه های  برای کشــاورزی  قابل توجه  توسعه 
کوچك مقیاس و تجمع اراضی دانســت و ادعا کرد: 
اگر محصولات کشاورزی به جایگاه اصلی خود برای 
عرضه ازلحاظ قیمت برسند، هیچ کشاورزی حاضر 

به تغییر کاربری یا خرد کردن زمین خود نیست. 
 تقوی در ادامه افزود: اگر گزینه مناسبی برای تولید 
داشته باشــیم، از فضای آن استفاده می کنیم و اینجا 

مساحت ملك، ملاک نیست. وی گفت: استان فارس 
دارای بیشترین سطح ابلاغ در حوزه گلخانه را داشته؛ 
همچنین ازنظر موجودی فعلــی رتبه هفتم و ازنظر 

روند توسعه نیز رتبه سوم را دارا است. 
 در ادامه مدیر باغبانی ســازمان جهاد کشاورزی 
فارس اظهار کرد: به خاطر شرایط استان و جلوگیری 
از حاشیه نشینی و ماندگاری روستاییان در روستاها، 
ســوق دادن فعالیت ها در روستاها از اهداف دولت 

است.   
مجید رضا پاکاری افزود: در این راستا سه روستای 
گلخانه ای در شهرستان پاسارگاد، کوار و مرودشت 
راه اندازی و ۲ روستای گلخانه ای نیز در خرامه و ۲۱ 

روستا دیگر نیز در استان شناسایی شده است.   
وی با اشــاره به اینکه هدف، تشکیل زنجیره های 
تولید اســت، اضافه کرد: هر شهرستان موظف شده 
که یك روســتا و شهرک گلخانه ای را در شهرستان 

احداث کند.  
 مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی فارس بابیان 
اینکه یکی از برنامه هایمان ســاماندهی گلخانه های 
غیرفعــال و تغییر آن ها به گلخانه های فعال اســت، 
عنوان کرد: امســال حدود ۱۲ هکتار گلخانه که به 
دلیل عوامل مختلــف ، فعالیت نمی کردند به چرخه 

تولید برگشتند. 
 رئیس مرکز تحقیقات کشــاورزی و منابع طبیعی 
استان فارس نیز عنوان کرد: در حوزه تحقیقات، نقشه 
راه تحقیقات گلخانه و در حوزه آموزش نیز تربیت 
مدرس، کارشناس و کارگر ماهر گلخانه ای در دست 

انجام است.   
ابراهیــم زارع اضافه کرد: امیدواریــم که با این 
مجموعه فعالیت هایی که انجام می شــود، همگام با 
توسعه فیزیکی به توســعه دانش بنیان و دانش محور 

گلخانه ها کمك کنیم.

رئیــس اتــاق بازرگانــی 
فارس خاطرنشــان کرد: 6۵ 
توسط  کشور  مالیات  درصد 
پرداخــت  تولیدکننــدگان 
می شــود به گزارش ایســنا 
منطقه فــارس، جمال رازقی  
کمیسیون  جلسه  نخستین  در 
مالیات، کار و تامین اجتماعی 
اتاق بازرگانی استان با تاکید 
بر آمــوزش و همــت اتاق 
بازرگانی بر ایــن امر گفت: 
سوی  از  درســتی  به  امسال 
مقام معظــم رهبری به عنوان 
رونق تولید نامگذاری شــده 

اســت. وی با بیان اینکه در 
سالیان متمادی اساس اقتصاد 
کشور روی پول نفت گذاشته 
شده اســت، افزود: اساس بر 
رفاه گذاشته شده نه بر کار و 
تولید و ثروت، متاسفانه آمار 
دوباره  کشــور  در  نقدینگی 
بالاتــر رفته و هر چه که این 
میزان نقدینگی بیشــتر شود، 
خواهد  بیشــتر  ما  مشکلات 
بازرگانی  اتاق  رئیس  شــد. 
استان فارس افزود: ۱64 هزار 
کشور  مالیات  تومان  میلیارد 
است که 6۵ درصد آن مالیات 

بر ارزش افزوده است، همین 
را بــا ضریــب مالیاتی ۲۵ 
درصــد واحدهــای فعالین 
اقتصادی در کشــور حساب 
یا  از ۱۰۰  بیشتر  کنید، رقمی 
۱۲۰ هزار میلیارد تومان سود 
ندارد. رازقی با بیان اینکه کل 
کشور  اقتصادی  فعالیت های 
بیشــتر از ۱۱۰ هزار میلیارد 
کرد:  بیان  ندارد،  سود  تومان 
اقتصادی  فعالیــن  همه  اگر 
سودشــان را بدهند، باز هم 
نظام بانکی 4۰۰ هزار میلیارد 
با  وی  هستند.  بدهکار  تومان 

بیان اینکه این پول مثل بهمن 
قرار  اقتصادی  بر هر موضوع 
می آورد  بار  به  خرابی  گیرد، 
در  که  هایی  فاجعــه  گفت: 
دلار، مسکن، ســکه و غیره 
از همین  ناشی  آمد  به وجود 
موضوع بود. رازقی به ظرفیت 
کشاورزی استان فارس اشاره 
و تصریح کــرد: با توجه به 
خشکســالی اخیر کشاورزی 
کشور و اســتان رو به افول 
مسئله  این  برای حل  و  است 
مورد  که  تولید  رونق  به  باید 
فرمایش رهبری هم هســت، 

از  انتظار داریم  روی آورد و 
عزیزان که با همین شــرایط 
موجــود بــه تولیدکنندگان 
اتاق  رئیــس  کنند.  کمــك 
بازرگانی فارس خاطرنشــان 
کرد: آنچه که می تواند اشتغال 
پایدار ایجاد بکند، تولید است 
و تولید هم در کشور به شدت 
تحت فشار است، همه باید از 
ابزارهای در اختیارمان کمك 
و  تولیدکنندگان  به  تا  بگیریم 
کمك  استان  کنندگان  صادر 
کنیم تا تولید و اشتغال پایدار 

در کشور ایجاد شود.

2اخباراستان

همکاری حوزه علمیه و آموزش وپرورش 
راهگشا است 

 به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، آیت الله لطف الله دژکام در 
نشست کمیته همکاری حوزه علمیه و آموزش وپرورش استان فارس 
که در دفتر نهاد نمایندگی ولی فقیه در استان برگزار شد، اظهار داشت: 
بنده تفاهم نامه جدیدی که بین حوزه های علمیه و آموزش وپرورش 
در باب مسائل تربیتی و آموزشی منعقدشده را بررسی کرده و معتقدم 

اجرای این تفاهم نامه می تواند راهگشا و مفید باشد.
 وی افــزود: این تفاهم نامه ۵-6 ســرفصل دارد و کار ویژه هایی 
تعریف شده است که بر اساس آن می شود فعالیت های خوبی انجام 

داد.
نماینده ولی فقیه در استان فارس خاطرنشان کرد: باید این سرفصل ها 
از طریق اداره کل آموزش وپرورش به مدیران مدارس ابلاغ شــود 
تا آن ها مسئول اجرای آن شوند نه اینکه زحمت کار فقط به دوش 
یك نهاد باشد و از طرفی این قضیه باید به سمتی پیش رود که عزیزان 
در کانون های طلاب، خود برای این سرفصل های تعیین شده، کارهای 
جدید و خلاقیت به خرج دهند زیرا آن ها بادانش آموزان کار می کنند 

و ذهنشان فعال تر از ما است
امام جمعه شیراز گفت: همکاری حوزه علمیه و آموزش وپرورش می 

تواند مؤثرو راهگشا باشد. 
 به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، آیت الله لطف الله دژکام صبح 
امروز در نشست کمیته همکاری حوزه علمیه و آموزش وپرورش 
اســتان فارس که در دفتر نهاد نمایندگی ولی فقیه در استان برگزار 
شد، اظهار داشت: بنده تفاهم نامه جدیدی که بین حوزه های علمیه 
و آموزش وپرورش در باب مسائل تربیتی و آموزشی منعقدشده را 
بررسی کرده و معتقدم اجرای این تفاهم نامه می تواند راهگشا و مفید 

باشد.
 وی افــزود: این تفاهم نامه ۵-6 ســرفصل دارد و کار ویژه هایی 
تعریف شده است که بر اساس آن می شود فعالیت های خوبی انجام 

داد.
نماینده ولی فقیه در استان فارس خاطرنشان کرد: باید این سرفصل ها 
از طریق اداره کل آموزش وپرورش به مدیران مدارس ابلاغ شــود 
تا آن ها مسئول اجرای آن شوند نه اینکه زحمت کار فقط به دوش 
یك نهاد باشد و از طرفی این قضیه باید به سمتی پیش رود که عزیزان 
در کانون های طلاب، خود برای این سرفصل های تعیین شده، کارهای 
جدید و خلاقیت به خرج دهند زیرا آن ها بادانش آموزان کار می کنند 

و ذهنشان فعال تر از ما است.
دژکام تصریح کرد: این فعالیت ها لازم نیست دقیقاً در همین شکل 
خاص باشد بلکه سرفصل مشخص است و یك کار ویژه لازم دارد 
تا هدف اصلی را تحقق دهد. البته انجام این کار نیاز به طلبه هایی دارد 

که به لحاظ علمی سطوح لازم حوزوی را تمام کرده باشند.
امام جمعه شیراز ادامه داد: طلبه هایی که آماده انجام کار هستند باید 
در اجــرا و عملیاتی کردن این تفاهم نامه نقش ایفا کنند و در ادامه 
گزارش کار آن ها را بررسی کنیم نه اینکه همه زحمت ها روی دوش 
عده ای قلیل از همکاران باشد لذا باید از ظرفیت تمام حوزه ها استفاده 

کرد و هر حوزه ای برای خود فعالیت و نوآوری داشته باشد.
 وی همچنین گفت: نکته دیگــر اینکه برای این کمیته باید نقش 
فعال تر و مؤثرتری در نظر گرفت که بتواند در مســائل آموزشی و 
تربیتی نقش درســتی ایفا کند و امروزه که با بحث سند انحرافی و 
خطرناک ۲۰۳۰ و اجرای بی سروصدای آن در برخی مناطق مواجهیم 

بتواند کاملًا مؤثر و راهگشا ایفای نقش کند. مدیرکل دفتر امور گلخانه وزارت جهادکشاورزی:
صادرات بیش از ۳5 میلیون دلاری محصولات گلخانه ای در کشور

رئیس اتاق بازرگانی فارس:
65درصد مالیات کشور را تولیدکنندگان پرداخت می کنند

معاون سوادآموزی آموزش وپرورش فارس:

تقویت ارزش های ملی و مذهبی 
دانش آموزان ضامن توسعه جامعه 

است

 معاون سوادآموزی آموزش وپرورش فارس گفت: 
ایجاد احســاس تعلق به مدرسه در دانش آموزان 
یکی از مهم تریــن متغیرهایی اســت که بر روی 
هویت ملی آن ها تأثیرگذار است ؛چیزی که موجب 
شــد تا نیروهای توانمند و ماهر و ســرمایه داران 
،کشورشان را دوست داشــته و سرمایه های مادی 
و معنوی خود را از کشــور خارج نکنند تا موجب 

پیشرفت و توسعه جامعه خود شوند . 
به گزارش ایســنا منطقه فــارس ، بهزاد نوروزی 
چگینی در کارگاه آموزشــی آشنایی با سند تحول 
اولیای  با حضــور  بنیادیــن آموزش وپرورش که 
منتخب دانش آموزان از سراســر استان در شیراز 
برگزار شــد، گفت: بحث تعلیم و تربیت یك بحث 
بنیادی اســت و همه متولیان تعلیم و تربیت در هر 
کشوری به دنبال این هستند که انسان و شهروندانی 

خوب تربیت کنند. 
وی با اشــاره به برخی تحقیقات ارائه  شــده در 
دهه ۱۹6۰ میلادی توســط اندیشــمندان تعلیم و 
بنیادی که در  تغییــرات  مهم ترین  تربیت گفــت: 
تعلیــم و تربیت خصوصاً در غرب صورت گرفت، 
حاصــل تحقیقات اندیشــمندان تعلیم و تربیت در 
حوزه تکالیف درسی، فعالیت های مکمل آموزشی،  
تقویت مهارت هــای فردی و اجتماعــی،  برنامه 

درسی پنهان و مباحث دیگر بود . 
معاون ســوادآموزی آموزش وپــرورش فارس با 
تأکید بر اینکه  بحث بســیار بنیــادی دیگری که 
توســط این گــروه مطرح می شــود بحث هویت 
فردی، اجتماعی و ملی است، عنوان کرد: مهم ترین 
ســطح هویت در اصل هویت ملی اســت، اینکه 
فرد  ارزش های کشــورش اعم از ارزش های ملی 
و مذهبی را بپذیرد؛ بنابراین اگر فرد درست تربیت 
شــود و تصویر خوبی از خود و جامعه اش داشته 

باشد هویت ملی او شکل می گیرد . 
نوروزی در ادامه با اشــاره به تجربه کشورهایی 
مثــل ژاپن و آلمــان پس از جنــگ جهانی دوم 
گفت: احســاس تعلق به مدرسه یکی از مهم ترین 
متغیرهایی  است که بر روی هویت ملی تأثیرگذار 
اســت ؛چیزی که در این کشــورها موجب شد تا  
نیروهای توانمند و ماهر و سرمایه داران کشورشان 
را دوست داشته و سرمایه های مادی و معنوی خود 
را از کشــور خارج نکنند تا موجب پیشــرفت و 

توسعه جامعه خود شوند . 
وی تأکید کــرد: اگر فرزندان از محیط خانواده و 
مدرســه لذت ببرند قطعاً علاقه مند  می   شود، لذا 
باید شــرایط را جوری فراهم کنید که فرزندان از 
بودن در فضای مدرسه و خواندن و پژوهش کردن 
لذت ببرد، چراکه این لذت باعث علاقه می شود . 
معاون سوادآموزی آموزش وپرورش فارس با اشاره 
به تلاش بیش از 6۰۰ تن از اندیشــمندان حوزوی 
و دانشگاهی کشــور در تدوین سند تحول بنیادین 
که  پیشرفت هایی  باوجود  گفت:  آموزش وپرورش، 
در دنیایی کنونی شاهد آن هستیم، در اندک زمانی 
هر فــردی با هر مدرک تحصیلی اطلاعات و دانش 
او قدیمی می شود  و در سند تحول بنیادین به این 
نکته نیز توجه شده و متولیان ملزم شده اند که سند 
را با توجه به اینکه شــرایط تغییر می کند فارغ از 

مباحث سیاسی بروز رسانی نمایند . 
نوروزی با تأکید بــر اینکه آموزش وپرورش تنها 
نیســت، گفت:  افراد جامعه  متولی تعلیم و تربیت 
اگر می بینیم مرزهای مدرسه در برخی از کشورهای 
دنیا برداشته شــده برای این است که مرزهای بین 
خانه و مدرســه برداشته شده و این دو به هم پیوند 

خورده اند . 
وی افــزود: تمام نهادهای فرهنگی و آموزشــی 
مرتبط با تعلیم و تربیت نیــز در این فرایند دخیل 
بــوده و همه تلاش و کوشــش برنامــه ریزان و 
سیاســت گذاران هر کشور این است که شهروندی 
را متناســب با توانمندی ها و ارزش های آن کشور 
تربیــت کنند و این یك بحــث بنیادین در تعلیم و 

تربیت است . 
با  فارس   آموزش وپرورش  ســوادآموزی  معاون 
و  نگرش ها  ارزش ها،  اینکه شــکل گیری  بر  تأکید 
باورهای فرزندانمان فقط در مدرسه اتفاق نمی افتد، 
گفت: فرزندان ما از گروه همســال،  معلم، پدر و 
مادر، فضای خانواده و ...  رســانه  الگو می گیرند 
و آموزش می بینند، لذا وقتی از سند تحول صحبت 
می شــود منظور فقط تعلیم و تربیت رسمی نیست، 
بلکه آموزش مادام العمــر در هر ثانیه و هر جا که 

هستند  اتفاق می افتد . 
نوروزی خاطرنشــان کرد: معلــم باید فضایی را 
فراهم کند تا دانش آموز از محیط آموزشــی لذت 
ببــرد، به نحوی  که تا پایان عمــر به دنبال دانش و 
علم و یادگیری باشــد و معلــم را به عنوان الگوی 
خود انتخاب کرده و به ارزش های او پایبند شود.

گفت:  فــارس  اســتاندار 
وزارت نیرو در این اســتان 
و  است  درخشــیده  خوش 
توســط  بزرگی  های  پروژه 
فارس  در  خانه  وزارت  این 
افتتاح شــده و یا در دست 

ساخت است. 
اطلاع  پایــگاه  گزارش  به 
فارس،  اســتانداری  رسانی 
دکتــر عنایــت الله رحیمی 
در مراســم بهره برداری از 
خط آبرســانی به جهرم که 
با حضور دکتــر جهانگیری 
جمهور  رئیس  اول  معــاون 
اظهارداشت:  شــد،  برگزار 
نیاز و مشــکل اصلی ما این 
اســتان آب است و وزارت 

نیــرو تــلاش هــای قابل 
پاســخگویی  برای  توجهی 
بــه نیاز انجام داده اســت؛ 
چنانکه هم اکنون ۱۱ سد در 
چهار  و  داریم  فارس  استان 
احداث  دست  در  نیز  ســد 
نرگسی  ســد  سه  که  است 
باید  هایقر  و  کوار  کازرون، 
در عملیــات اجرایی آن ها 

تسریع شود.
نماینــده عالــی دولت در 
اســتان فارس بــا بیان این 
آبرسانی  خطوط  احداث  که 
مشــکل اساسی مردم فارس 
اســت، افزود: خط آبرسانی 
نیاز  جهرم که بســیار مورد 
شهرستان  این  بزرگوار  مردم 

بود امروز افتتاح شد و طرح 
آبرســانی  خط  مانند  هایی 
از ســد رودبال به استهبان، 
داراب، جنت شــهر و زرین 
برداری  بهره  آماده  دشــت 
و یا در آســتانه کلنگ زنی 

است. 
وی ادامه داد: خط آبرسانی 
ارسنجان  و  شهر  سعادت  به 
و همچنین خط دوم آبرسانی 
به شــهر  از ســد درودزن 
اساسی و  بســیار  شیراز که 
مهم به شــمار می رود، در 

دست احداث است.
تاکید  با  فارس  اســتاندار 
بر این کــه افزایش ظرفیت 
انرژی در این اســتان، هدیه 

خوبی از دولتمردان به مردم 
فارس بوده اســت، تصریح 
کــرد: تا رســیدن به وضع 
باید  و  داریم  فاصله  مطلوب 
کمتر  فاصله  این  کنیم  تلاش 
شــود و به نیازهــای مردم 

پاسخ داده شود.
دکتر رحیمی با اشاره به این 
که دولــت دوازدهم فعالیت 
بسیار خوبی در زمینه توسعه 
حمل و نقل در استان فارس 

انجام داده است، 
دلیل  به  اســتان  این  گفت: 
در  تاریخی  ماندگــی  عقب 
توســعه راه ها، بــا وجود 
طــرح های زیــادی که در 
دســت اجرا اســت، شاهد 

به  که  اســت  بالایی  تلفات 
نقاط خطرآفرین و  واســطه 
نقــاط نیازمند اصلاح اتفاق 

می افتد.
نماینــده عالــی دولت در 
اســتان فارس بــا بیان این 
که این اســتان آزادراه بهره 
و  ندارد  ای  شــده  برداری 
پراکنش  و  تعــداد  دلیل  به 
وقوع  شاهد  روستاها  بالای 
تصادفات بســیار زیاد جاده 
سرمایه  اظهارداشت:  است، 
گذاری و تلاش برای توسعه 
و  حمل  وضعیــت  بهبود  و 
باید  فارس  اســتان  در  نقل 
مورد توجه جدی دولتمردان 

قرار داشته باشد

رئیس ســازمان مدیریت و 
گفت:  فــارس  برنامه ریزی 
ظرفیت صنعت  از  اســتفاده 
عملیاتی  شکل  به  پژوهش  و 

مدیریت شود. 
 بــه گــزارش خبرگزاری 
تاج  ساسان  شیراز  از  فارس 
هم افزایی  نشست  در  گردون 
دانشــگاه  و  صنعت  جامعه 
استفاده  داشت:  اظهار  شیراز 
علمی  مراکز  و  ظرفیت ها  از 
به ویــژه دانشــگاه شــیراز 
به عنــوان دانشــگاه مادر از 
دولتی  دســتگاه های  سوی 
برای رونق زیرســاخت های 
ضروری  صنعت  و  اقتصادی 

است.
اینکه  بــه  اشــاره  با   وی 
نگاهمــان در ســال جاری 
باید  پژوهش  و  صنعــت  به 

گفت:  شــود،  عملیاتی تــر 
پیش بینی نیاز ها در بخش های 
اقتصادی  صنعتــی،  مختلف 
و اجتماعــی باید موردتوجه 
اهداف  بــه  تا  گیــرد  قرار 

توسعه پایدار دست  یابیم.
 رئیس ســازمان مدیریت و 
بیان  با  فــارس  برنامه ریزی 
اینکه باید استفاده از ظرفیت 
عملیاتی  شکل  به  صنعتگران 
مدیریت شود، گفت: در این 
تکالیف  قانون گــذار  مورد  
و اعتباراتــی  برای  اجرای 
پروژه  هــای  تحقیقاتــی  و  
پژوهشی در اختیار قرار داده 
تا بتوان از ایــن موقعیت به 
اســتفاده  صنعتی  رونق  نفع 

شود.
آموزه هــای دانشــگاه ها با 
اهداف صنعت تعریف شود 

معاون پژوهشــی و فناوری 
دانشگاه شیراز اظهار داشت: 
باید  دانشــگاه  آموزه  هــای 
تعریف  صنعت  با  متناســب 
فارغ التحصیلان  تــا  شــود 
بــا روش یادگیــری بتوانند 
صنعتگران   و  صنعــت  بــا 

هماهنگ تر شوند.
زبرجــد  مجتبــی  ســید 
دانشگاه  کرد:  خاطرنشــان 
که  است  تلاش  در  شــیراز 
بــا آموزش های مســتمر به 
این  از  کــه  دانشــجویانی 
فارغ التحصیــل  دانشــگاه 
می شوند بستر را برای  رونق 
اقتصادی فراهم کند تا کشور 
فارس دچار  اســتان  به ویژه 
صنعتی  و  اقتصــادی  رکود 

نشود.
ارتباط دوسویه دانشگاه 

و صنعت
مدیر امور فناوری  و طراحی 
در  شیراز  دانشگاه  کاربردی 
ادامه  نشســت تصریح کرد: 
ارتباط دانشــگاه بــا جامعه 
صنعتی  باید دوسویه و رنگ 
و بوی ویژه ای به خود گرفته 
و درب های توسعه پایدار در 
صنعــت از  طریق فناوری و 

تولید دانش مورد نیاز جامعه 
هدف گشوده شود.

بیان  افضلی  فخرالدین  سید 
داشت: گفتمان وزارت علوم 
بر اســاس ارتباط صنعت با 
جامعه و دانشگاه تعریف شده 
بر  تخصصــی  میز هــای  و 
باید  تقاضامحوری  اســاس 

هوشمندسازی شود.

استاندار فارس در مراسم بهره برداری از خط آبرسانی به جهرم: 
اقدامات مهمی توسط وزارت نیرو در استان فارس صورت گرفته است

 بهبود و توسعه راه های فارس باید مورد توجه جدی قرار گیرد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس تاکید کرد؛ 
ضرورت بهره مندی از ظرفیت صنعت و پژوهش در فارس 

فرمانده سپاه فجر فارس:
محرومیت های مناطق عشایری استان 

فارس برطرف شود

فرمانده سپاه فجر استان فارس گفت: مسئولان استان باید تلاش 
کنند محرومیت های مناطق عشــایری استان و دغدغه های این 
قشــر وفادار به انقلاب اسلامی بیش از گذشته مورد توجه قرار 

گرفته و مشکلات سامان پیدا کنند . 
به گزارش ایسنا منطقه فارس به نقل از روابط عمومی سپاه فجر 
فارس، سردار سیدهاشــم غیاثی در دیدار با جمعی از نخبگان 
و اعضای بســیج عشایر استان با بیان اینکه فارس مَهد پرورش 
۲۰۰۰ شهید والامقام از عشایر است، اظهار کرد: عشایر فارس 
مردمانی پرافتخار و همیشه وفادار به اسلام هستند و در دوران 
انقلاب اســلامی همواره در عرصه دفاع از کشور حضور فعال 
داشــته  و با توطئه های بیگانگان و استعمارگران خارجی مقابله 

کرده اند . 
وی با بیان اینکه حماسه آفرینی عشایر غیور فارس در دوران 
دفاع مقدس هرگز از خاطره ها پاک نمی شــود، گفت: امروز نیز 
عشــایر مرزدارانی غیور برای جمهوری اسلامی ایران هستند و 
در هر جای کشور که حضور دارند پاسدار ملیت و دین اسلام 

هستند . 
فرمانده ســپاه فجر فارس با بیان اینکه ولایتمداری، شجاعت، 
فداکاری و اخلاص شاخصه های عشــایر غیور استان هستند، 
گفت: در استان فارس ارتباط صمیمانه و تعامل بسیار خوبی بین 
عشایر و نیروهای انقلابی برقرار است و بسیج عشایری یکی از 
ارکان امنیت پایدار فارس و یکی از اقشار مورد توجه، فعال و 

تاثیرگذار در مسائل فرهنگی  و اجتماعی استان است.
ســردار غیاثی با تاکیــد بر اینکه جوانان عشــایر از جمله با 
استعدادترین جوانان کشور هستند، گفت:  مسئولان فارس باید 
تلاش کنند محرومیت های مناطق عشایری استان و دغدغه های 
این قشــر وفادار به انقلاب اسلامی بیش از گذشته مورد توجه 

قرار گرفته و مشکلات سامان پیدا کنند . 
وی با بیان اینکه اســتان فارس دارای بیشترین جمعیت عشایر 
کشور است، گفت: عشــایر یکی از برجسته ترین اقشار کشور 
هســتند که در زمینه تولید محصولات دامی، لبنی و پروتئینی 
برای مــردم نقش اصلی را بر عهده دارند و از این ظرفیت مهم 
باید برای ایجاد اشــتغال پایدار برای جوانان و رونق و توسعه 
صنعت تولید محصولات غذایی در اســتان فارس بیش از پیش 

استفاده شود . 


